



Domov pro seniory Koniklecová,

příspěvková organizace,
Koniklecová 442/1,
634 00 Brno

*Subjekt je veden v obchodním
rejstříku vedeném KS Brno
oddíl Pr, vložka 21
IČ: 70887047*

ELEKTRO PLUS, spol.s r.o.
Gargulákova 1647/34
Brno 614 00
(IČO 47917059)

V Brně dne 15. 4. 2025

Věc: objednávka

Na základě dnes Vámi odsouhlasené cenové nabídky ze dne 5.3.2025 viz příloha u Vás objednáváme opravu elektrické instalace v bytové jednotce C13 1+kk v ceně bez DPH 52 612,39 Kč (včetně DPH 58 925,88 Kč).

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

S pozdravem

Ing. Iva
Záhorová

Digitálně podepsal
Ing. Iva Záhorová
Datum: 2025.04.16
16:03:20 +02'00'

Objekt	DPS Koniklecová
Kontakt	Domov pro seniory Koniklecová Koniklecová 442/1
	IČO: 70887047

Vedoucí ekonomicko provozního oddělení

Oprava bytu 1kk včetně koupelny

Pol.	Popis	Počet	Materiál / ks	Materiál celkem
	CYKY 3x1,5	60	18,54 Kč	1 112,40 Kč
	CYKY 3x2,5	80	30,71 Kč	2 456,40 Kč
	CYKY 5x2,5	11	50,48 Kč	555,23 Kč
	Vodič CY 10	8	42,86 Kč	342,84 Kč
	UTP kabel cat 5e	18	10,76 Kč	193,59 Kč
	KABEL KOAX	10	18,20 Kč	181,95 Kč
	Lišta instalační LHD 25x20	8	35,07 Kč	280,56 Kč
	Lišta instalační LHD 40x40	14	69,72 Kč	976,08 Kč
	KRABICE PŘISTR. Swing L	4	67,27 Kč	269,08 Kč
	Lišta podlahová LP 80x25	14	211,19 Kč	2 956,66 Kč
	Přístrojový nosič PN 80x20	1	102,63 Kč	102,63 Kč
	Přístrojový nosič PN 80x20 2Z	3	107,56 Kč	322,69 Kč
	Příslušenství k LP 80x25	8	44,21 Kč	353,70 Kč
	Proudový chránič 25/4/0,03	1	1 066,56 Kč	1 066,56 Kč
	Jistič 16A/1	4	83,40 Kč	333,59 Kč
	Kombo chránič 10B/2/0,03	1	1 153,07 Kč	1 153,07 Kč
	Jistič 16A/3	1	333,59 Kč	333,59 Kč
	Hlavní vypínač 40A	1	566,69 Kč	566,69 Kč
	Rozvaděč nástěnný 18M	1	482,78 Kč	482,78 Kč
	Dvojzásuvka	6	199,05 Kč	1 194,31 Kč
	Vypínač č.1	4	72,09 Kč	288,34 Kč
	Vypínač č.5	2	112,71 Kč	225,43 Kč
	Vypínač č.6	1	79,38 Kč	79,38 Kč
	Vypínač č.1/0	1	166,60 Kč	166,60 Kč
	Rameček	8	20,75 Kč	165,98 Kč
	Sporáková kombinace 3pól.	1	504,24 Kč	504,24 Kč
	H05VV-F 5G x 2,5	3	66,33 Kč	199,00 Kč
	svítidlo LED 18W	2	759,37 Kč	1 518,75 Kč
	svítidlo LED 12W	1	573,52 Kč	573,52 Kč
	SVÍTIDLO KUCHYŇSKÉ 42XSMD 58CM	1	651,35 Kč	651,35 Kč
	zednické pozaprávky	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
	Pomocný spojovací a drobný materiál, nespec. Výdaje	1	2 155,70 Kč	2 155,70 Kč
	Doprava	1	1 056,00 Kč	1 056,00 Kč
	Revize	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Materiál celkem				27 268,69 Kč
Montáž celkem				25 343,70 Kč
Celková cena (bez DPH)				52 612,39 Kč

Od: [REDACTED]
Odesláno: středa 16. dubna 2025 18:13
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: objednávka - elektroinstalce bytu C13

Dobrý den
Potvrzuji objednávku,

S pozdravem

[REDACTED]
Manager zakázek



ELEKTRO PLUS spol. s r.o. | Garaulákova 34 | 614 00 Brno